
Ministra / Náměstků ministra Titul, jméno, příjmení Předmět činnosti Smlouva na období Odměna dle smlouvy (pozn. č. 1)

Poradce ministra Ing. Darek Kysela

poradenská a konzultační činnost, 

spec. služby v oblasti ekonomických 

analýz

8.4. - 31.12.2014  48 000 Kč / měs.

Poradce ministra Ing. Jaroslav Ungerman
makroekonomie a řízení výdajů a 

příjmů státního rozpočtu
3.3. - 31.12.2014 II. pol. bez nároku na odměnu

Poradce ministra Ing. Aleš Michl
řízení státního dluhu a 

makroekonomické analýzy
1.4. - 31.12.2014 48 000 Kč  / měs.

Poradce ministra Ing. Jana Mayerová problematika EU, strukturální fondy 6.2. - 31.12.2014 Kč 48 000 Kč / měs.

Poradce náměstka ministra sekce 03 Mgr., MA, MPA, Ph.D. Marek Havrda poradenská činnost dohoda o provedení práce 15.5.2014 - 31.12.2014
250 Kč / hodina a časový rozsah nesmí 

překročit 300 hodin

Poradce náměstka ministra sekce 04 PhDr. Jiří Skuhrovec
poradenství pro oblast ICT, státní 

pokladna a výkaznictví
17.3.2014-31.12.2014 max. 49 000 Kč / měsíc

Poradce náměstka ministra sekce 04 Mgr. Ondřej Chmela, advokát

úkony spočívající zejména v v oblasti 

legislativy a realizace veřejných 

zakázek

4.11.2014-31.12.2014 max 49 000 Kč / měsíc

Poradce náměstka ministra sekce 04 Ing. Zdeněk Chládek
poradce I.NM v oblasti informačních 

systémů resortu MFČR
dohoda o pracovní činnosti 1.7.2014-31.12.2014 250 Kč / hodina

Poradce náměstka ministra sekce 05 Ing. Lukáš Kozák

poradenské služby a supervize projektů 

směřujících k plnění úkolů vyplývajících 

z koaliční smlouvy v oblasti boje proti 

daňovým únikům a zlepšení fungování 

finanční správy

1. 4. 2014 - 31. 12. 2015 50 000 Kč / měsíc + náhrada nákladů

Poradce náměstka ministra sekce 07 Ing. Radomír Kop

zpracování podkladů a výstupů z 

Revizní komise MBHS

zastupování na jednání Revizní komise 

MBHS (náklady hrazeny MBHS)

dohoda o provedení práce, od 10.9. 2014 do 31.12. 2014, 

max. 90 hodin. Poradenská činnost ukončena
225 Kč / hodina

Poradce náměstka ministra sekce 07 Jan Drahota poradce pro bankovnictví
Smlouva o poradenských službách od 4. 4. 2014 do 31. 12. 

2014
0 Kč

Národní koordinátor pro zavedení eura prof. Ing. Oldřich Dědek, CSc.
koordinace aktivit v souvsilsoti se 

zavedením eura

dohoda o pracovní činnosti, od 1. 1. 2014 do 31.12. 2014, 

max. 80 hodin
375 Kč / hodina

Činnost parlamentního tajemníka pro MF Ing. Jiří Hanuš
zajištění vládní a parlamentní agendy, 

komunikace s Parlamentem ČR

dohoda o pracovní činnosti,  od 1.1. 2014, max. 80 hodin, k 

31.10.2014 poradenská činnost ukončena.
200 Kč / hodina

Poradci 

Seznam poradních orgánů, poradců, advokátů a advokátních kanceláří  

Celkové náklady na poradenství od 1. července 2014 do 31. prosince 2014

Část A 

Z důvodu zachování srovnatelnosti mezi běžným a minulým obdobím je dokument rozdělen na dvě části. Část A je sestavena ve struktuře používáné do 2.pololetí 2013 a obsahuje všechny smluvní vztahy s poradními orgány s výjimkou smluvních vztahů uvedených v části B, 

která zahrnuje také smluvní vztahy dříve nezveřejňované, tj. smlouvy související s mezinárodními arbitrážemi a smluvní vztahy hrazené z privatizačního účtu. 

Pozn. 1) Skutečně vyplacená odměna fyzickým osobám není u jednotlivých jmen uváděna, je zahrnuta v celkovém součtu. 



Sekce 02 - Právní

Název Typ závazku Předmět smlouvy Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  

Advokátní kancelář JUDr. Alan Korbel smlouva o poskytování právní pomoci

Zastupování před soudem a orgány, 

státní správy, poskytování porad a 

konzultací, příprava a sepisování 

písemností právního charakteru, 

regresní agenda.

od 1.1.1994 - smlouva vypovězena k 15.10.2014
500.000,- Kč měsíčně bez DPH, tj. 

605.000,- včetně DPH
2 420 000,00 Kč

Sekce 03 - Majetek státu

Název Typ závazku Předmět smlouvy Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  

AK Rychetský, Hlaváček, Krampera & partneři 

s.r.o.
smlouva

poskytování právního poradenství v 

oblasti tzv. Benešových dekretů

smlouva uzavřena dne 21.6.2011 do vyčerpání finančního 

limitu 2 mil. Kč
3.200,- Kč bez DPH/1 hodina Předmětem jsou právní rozbory. 0,00 Kč

AK Kovanda, Tykalová - JUDr. Jiří Kovanda smlouva

poskytování právní pomoci v rozsahu 

obchodního, občanského, finančního, 

správního a pracovního práva, právní 

pomoc při realizaci výplat žadatelům 

náhrad dle zák.č.87/1995 Sb. (agenda 

Zajišťovacího fondu družstevních 

záložen - ZFDZ)

smlouva uzavřena dne 15.6.2000 na dobu neurčitou 2.500,- Kč za jeden úkon

Jedná se o smlouvu, do níž ČR - 

MF vstoupilo po ZFDZ. Smlouva 

není aktuálně využívána. Byla 

podána výpověď a výpovědní 

doba skončí posledním únorem 

2015.

0,00 Kč

AK Hartmann, Jelínek a Fráňa s.r.o. smlouva

za odbor 44 jde o poskytování právního 

poradenství hlavně v oblastech 

historických pohledávek a některých 

specifických případů v oblasti 

Zakarpatské Ukrajiny a jiných agend 

odboru vyjma tzv. Benešových dekretů

smlouva uzavřena dne 21.3.2012 do vyčerpání finančního 

limitu 2 mil. Kč
2.950,- Kč bez DPH/1 hodina

Smlouva byla vedena pod 

odborem 10 Kabinet ministra - loni 

byla se zbytkovou částkou 

předána na odbor 44.

95 781,00 Kč

KOVANDA, TYKALOVÁ advokátní kancelář 

s.r.o.
poskytování poradenských služeb

Provádění poradenských služeb 

týkající se právní podpory odboru 34 - 

Státní dozor nad sázkovými hrami a 

loteriemi

Smlouva uzavřena na dobu určitou do 30.12.2012. Dle 

Článku 6 Smlouvy se smlouva automaticky obnovuje o 

jeden rok. K automatickému obnovení došlo na rok 2013, 

2014, 2015. 

2.500,- (+ příslušné DPH) za každou 

započatou hodinu
0,00 Kč

Advokáti a advokátní kanceláře

Advokáti a advokátní kanceláře



Sekce 04 - Finanční řízení a audit

Název Typ závazku Předmět smlouvy Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  

Mgr. ONDŘEJ CHMELA, advokát Smlouvy o poskytování právních služeb

Poskytování právních analýz - odborné 

posouzení souladu postupu zadavatelů 

se zákonem č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, směrnicí č. 

2004/18/ES  ve vazbě na rozhodovací 

praxi ÚOHS, národních soudů, 

Evropské komise a soudů EU v rámci 

mimořádných auditů zdravotnických 

projektů vybraných operačních 

programů.

8.8.2014 - 31.12.2014
Celková maximální cena 15 000,- Kč bez 

DPH
10 019,00 Kč

Název Typ závazku Předmět smlouvy Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  

BDO CA s.r.o. Smlouva o poradenské a auditorské činnosti

Certifikace účtů a předakreditační 

šetření platební agentury určené k 

provádění Společné zemědělské 

politiky za programové období 2014 - 

2020 

Finanční roky 2014 - 2020 (pozn. finanční rok se nekryje s 

rokem kalendářním)

manažer auditu   8800,- Kč/den 

bez DPH

auditor ICT          8000,- Kč/den 

bez DPH

auditor                3550,- Kč/den 

bez DPH

asistent auditora  3350,- Kč/den 

bez DPH

0,00 Kč

Sekce 07 - Mezinárodní vztahy

Název Typ závazku Předmět smlouvy Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  

 ROWAN LEGAL, AK s.r.o. smlouva o poskytnutí služeb

posouzení možností a rizik dalšího 

postupu týkajícího se pohledávky za 

společností BMC Agro industry

 na dobu určitou, potřebnou pro řádné poskytnutí služeb - 

splněno v listopadu 2014
100 000 Kč + DPH 121 000,00 Kč

Sekce 08 - Kabinet a řízení úřadu

Název Předmět činnosti Služby Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  

SW Lab
analýzy a poradenská činnost v oblasti 

zdravotnictví pro ministra financí
9 měsíců od 21.10.2014    180 000 Kč + DPH 217 800,00 Kč

Poradenské služby

Sekce 06 - Veřejné rozpočty

Poradenské služby

Advokáti a advokátní kanceláře

Advokáti a advokátní kanceláře



Název Typ závazku Předmět smlouvy Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  

AK Rychetský Smlouva o poskytování právní pomoci
zastupování MF - Benešovy dekrety 

(odb. 44)
od 11/2011 do vyčerpání limitu 3 200 kč / hod. + DPH 231 352,00 Kč

AK JUDr. Alan Korbel Smlouva o poskytování právní pomoci

zastupování MF v prac.právních 

sporech zaměstnanců zrušených 

okresních úřadů

2006  - 2014 dle advokátního tarifu Smlouva vypovězena k 30.9.2014 13 697,20 Kč

Odbor 43 - Strategické společnosti a investiční pobídky

Název Typ závazku Předmět smlouvy Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  

3 500 Kč bez DPH 0,00 Kč

(max. 2 mil. Kč bez DPH) služby nečerpány

1089 Kč včetně DPH 0,00 Kč

(max. 200 000 Kč vč. DPH) služby nečerpány

Název Předmět činnosti Služby Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  

Grant Thornton Advisory s.r.o., Žatecká 55/14, 

Praha 1

Poradenská činnost v oblasti posouzení 

vhodného postupu  pro realizaci  

Jednotného ekonomického systému ve 

státní správě

Definice high-level business 

architektury, Definice očekávaných cílů 

a přínosů JEKIS, Přehled současných 

ek.systémů, návrh postupu  při realizaci 

JEKIS

Od podpisu smlouvy dne  1.12.2014  na 6 týdnů
390 000 Kč bez DPH,                        471 

900 Kč s DPH
471 900,00 Kč

Poradním orgánům, poradcům, advokátům a advokátním kancelářím (fyzickým a právnickým osobám) bylo ve II. pololetí 2014 vyplaceno celkem: 4 968 019 Kč. 

Advokáti a advokátní kanceláře

Smlouva o poskytování právních služeb

od 15.4.2010 do vyčerpání fin. limitu

od 7.5.2013 na dobu neurčitou resp. do splnění předmětu 

smlouvy

Odbor 33 - Řízení a provoz ICT resortu

Poradenské služby

Advokáti a advokátní kanceláře

Právní poradenství v oblasti IMU 

(systém dorovnávání úrok.rozdílů)

Právní poradenství ve věci vlastnické 

politiky státu

JUDr. Jiří Hartman, AK HJF

AK JUDr. Jaroslav Muroň

Smlouva o poskytování právní pomoci



Sekce 02 - Právní

Název Předmět činnosti Služby Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.
Ekonomické poradenství v solárních 

sporech 

Poradenské služby Předarbitrážní fáze Partneři 9 750 Kč/ hod. bez DPH
0,00 Kč

Ředitelé 8 750 Kč/ hod. bez DPH

Senior manažeři 8 250 Kč/ hod. bez DPH

Manažeři 7 000 Kč/ hod. bez DPH

další zaměstnanci 1 500 - 5 250 Kč/ hod. bez DPH 

KPMG Česká republika, s.r.o. Expertní poradenství v solárních sporech Poradenské služby od 1.9.2014 - dosud Partneři 8 340 Kč/ hod. bez DPH 0,00 Kč

Seniorní a juniorní manažeři 4 726 Kč/hod. bez DPH

Název Typ závazku Předmět smlouvy Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  

Bird & Bird s.r.o.
Právní služby ve sporu Anglia Auto 

Accessories v. ČR
Právní služby od 3.6.2014 -  smlouva vypovězena k 18.11.2014

advokáti 4 500 Kč/ hod. bez DPH
111 842,72 Kč

koncipienti, asistenti, stážisté 2 500 Kč/ hod. bez DPH

tlumočníci 1 000 Kč/ hod. bez DPH

překlady 390 Kč / normostrana bez DPH

DLA Piper Prague LLP, organizační složka Právní služby ve sporu Vöcklinghaus v. ČR Právní služby od 4.8.2008 - dosud
advokáti 2 625 Kč/ hod. bez DPH

0,00 Kč

koncipienti, asistenti, stážisté 1 750 Kč/ hod. bez DPH

tlumočníci 1 000 Kč/ hod. bez DPH

překlady 600 Kč/ hod. bez DPH

Profesor Zachary Douglas Právní poradenství v solárních sporech Právní služby od 4.10.2011 - dosud advokáti 530 CHF/hod. bez DPH 0,00 Kč

Partneři 675 USD/ hod. bez DPH 1 752 805,71 Kč

Seniorní advokáti 525 USD/ hod. bez DPH

Juniorní advokáti 375 USD/ hod. bez DPH

koncipienti  235 USD/ hod. bez DPH

stážisté 210 USD/ hod. bez DPH

advokáti 2 340 Kč/ hod. bez DPH 0,00 Kč

koncipienti, asistenti, stážisté 740 Kč/ hod. bez DPH

tlumočníci 700 Kč/ hod. bez DPH

překlady 450 Kč/ normostrana bez DPH

WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o., advokátní 

kancelář
Právní služby v solárních sporech Právní služby od 24.8.2011 - dosud

kvalifikovaný právník 5 000 Kč/ hod. bez DPH
6 457 605,96 Kč

právní asistent 1 500 Kč/ hod. bez DPH

WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o., advokátní 

kancelář

Právní služby ve sporu WNC Factoring v. 

ČR
Právní služby od 23.10.2014 - dosud

partneři 5 000 Kč/ hod. bez DPH
1 005 114,33 Kč

advokáti 4 000 Kč/ hod. bez DPH

koncipienti, asistenti, stážisté 1 500 Kč/ hod. bez DPH

tlumočníci 550 Kč/ hod. bez DPH

překlady 300 Kč / normostrana bez DPH

Squire Sanders (US) LLP Právní služby v solárních sporech Právní služby od 12.8.2011 - dosud

Schönherr v.o.s. Právní služby ve sporu Forminster v. ČR Právní služby od 27.5.2010 - smlouva vypovězena k 16.1.2015

Poradenské služby

Advokáti a advokátní kanceláře

Část B

Do seznamu za II. pololetí 2014 jsou zahrnuty níže uvedené poradní orgány, které nebyly před rokem 2014 zveřejňovány (tj. smluvní vztahy hrazené z privatizačního účtu a smlouvy související s mezinárodními arbitrážemi). Do seznamu nejsou zahrnovány vnitřní komise 

ustanovované zřizovacími listinami, jejichž činnost vychází z požadavků daných zákonem. 



advokáti 3 900 Kč/ hod. bez DPH 0,00 Kč

koncipienti, asistenti, stážisté 880 Kč/ hod. bez DPH

tlumočníci 700 Kč/ hod. bez DPH

překlady 450 Kč/ normostrana bez DPH

advokáti 2 340 Kč/ hod. bez DPH 0,00 Kč

koncipienti, asistenti, stážisté 740 Kč/ hod. bez DPH

tlumočníci 700 Kč/ hod. bez DPH

překlady 450 Kč/ normostrana bez DPH

Mgr. Radek Kocourek smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 8.2.2010 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 15 155,25 Kč

Mgr. Radek Kocourek smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 20.10.2009 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 166 717,43 Kč

KOCOUREK, DOLEŽAL & partneři.advokátní 

kancelář,s.r.o.
smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 12.11.2013 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 1.000.000,- Kč 34 775,40 Kč

JUDr.Ivana Seifertová smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 15.8.2005 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr.Ivana Seifertová smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 9.6.2004 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr.Ivana Seifertová smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 16.7.2004   - 1.9.2014 Ukončeno. 10.000,- Kč za každý úkon max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

Mgr.Ing.Ing. Tomáš Kubík smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 15.12.2010 -1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

Mgr.Ing.Ing. Tomáš Kubík smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 6.12.2012 -1.9.2014   Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 800.000,- Kč 34 419,00 Kč

Mgr.Ing.Ing. Tomáš Kubík smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 22.2.2011 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max 2.000.000,- Kč 23 728,00 Kč

JUDr. Rudolf Kratěna smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 26.6.2003 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Lambert Halíř smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 13.6.2003 - -1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl. č.177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 334 175,00 Kč

JUDr. Lambert Halíř smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 21.9.2005 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl. č.177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Petr Kamenčák smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 12.6.2003 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl. č.177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 907,50 Kč

JUDr. Věra Surmíková smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 20.7.2004  - 1.9.2014 Ukončeno. 10.000,- Kč za každý úkon max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Věra Charvátová smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 1.9.2004  - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 282 815,00 Kč

JUDr. Věra Charvátová smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 28.1.2005 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Roman Felix smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 20.2.2009 - 1.9.2014 Ukončeno. 
smluvní odměna  ve výši 3.500,- Kč za 

každou hod.dle vyhl.č. 177/96 Sb.
max. 2.000..000,- Kč 0,00 Kč

FELIX a spol.,AK, s r.o. smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 19.3.2010 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000..000,- Kč 0,00 Kč

FELIX a spol.,AK, s r.o. smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 22.10.2010 - 1.9.2014 Ukončeno. 
smluvní odměna  ve výši 3.500,- Kč za 

každou hod.dle vyhl.č. 177/96 Sb.
max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

FELIX a spol.,AK, s r.o. smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 3.2.2014 - 1.9.2014 Ukončeno. 
smluvní odměna  ve výši 3.500,- Kč za 

každou hod.dle vyhl.č. 177/96 Sb.
max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Martin Tocik smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 16.7.2007- 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Martin Tocik smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 30.10.2006 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Petr Vacek smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 29.5.2009 - 1.10.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Petr Vacek smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 2.9.2003 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

Mgr.Luis Velázquez smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 14.3.2008 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl. č.177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 34 267,00 Kč

Mgr.Luis Velázquez smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 17.6.2003 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 66 638,00 Kč

JUDr.Světlana Semrádová Zvolánková smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 11.6.2003 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl. č.177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Václav Mrzena smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 4.3.2008 -1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 442 531,90 Kč

JUDr. Václav Mrzena smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 14.10.2008 -1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl. č.177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Václav Mrzena smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 29.10.2008  - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl. č.177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Václav Mrzena smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 4.10.2010- 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 39 167,70 Kč

JUDr  Václav Mrzena smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 27.3.2013 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max.1.000.000 Kč 19 081,70 Kč

JUDr. Václav Mrzena smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 27.3.2013 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 1.000.000,- Kč 4 490,30 Kč

JUDr. Václav Mrzena smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 22.1.2014 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 13 092,20 Kč

Weinhold Legal, v.o.s.

Weinhold Legal, v.o.s.

Právní služby ve sporu Binder v. ČR

Právní služby ve sporu Forminster v. ČR

Právní služby 

Právní služby 

od 4.8.2005 - smlouva vypovězena k 31.7.2014

od 27.5.2010 - smlouva vypovězena k 16.1.2015



Havel,Holásek & partners s.r.o.,AK smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 27.3.2012 - 6.11.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

Havel,Holásek & partners s.r.o.,AK smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 27.3.2012 - 6.11.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Martin Korbař smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 13.6.2003 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

Toman,Devátý & partneři, s.r.o., AK smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 7.11.2003 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

Toman,Devátý & partneři, s.r.o., AK smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 16.5.2006 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Jaroslav Mašek smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 12.6.2003 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Jaroslav Mašek smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 11.7.2005 - 1.9.2014 Ukončeno. 1/2 sazby dle vyhl.č. 177/96 Sb. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

AK Abbot Legal, s.r.o. smlouva o poskytování právních služeb
poskytování právních služeb včetně 

zastupování v soudním sporu
od 30.10.2001 - 4.9.2014 Ukončeno. 2 200,- Kč za hodinu 28 270,40 Kč

AK Abbot Legal, s.r.o. smlouva o poskytování právních služeb
poskytování právních služeb včetně 

zastupování v soudním sporu
od 10.9.2002 - 22.8.2014 Ukončeno. 2 200,- Kč za hodinu 0,00 Kč

ALLEN & Overy smlouva o poskytování právních služeb
poskytování právních služeb včetně 

zastupování v soudním sporu
od 15.9.2004 - 1.9.2014 Ukončeno. 600 tis. Kč 38 257,35 Kč

Dentons EUROPE CS LLP smlouva o poskytování právních služeb
komplexní právní služby spojené s 

řešením a převodem aktiv ČSOB/IPB
od 15.1.2001 - 27.8.2014 Ukončeno. 250 USD za hod. 166 988,64 Kč

AK Kinstellar, s.r.o. smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 7.4.2004 - 9.10.2014 Ukončeno. 4.800 Kč za hod. 27 297,60 Kč

Kocián, Šolc, Balaštík, AK, s.r.o. smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 4.9.2009 - 6.8.2014 Ukončeno. 4.500 Kč za hod. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

AK Vostárek a Partner smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 1.10.2008 - 31.8.2014 Ukončeno. 3.000 Kč za hod. max. 1.700.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Petr Toman smlouva o poskytování právních služeb zastupování v soudním sporu od 22.4.2008 - 3.9.2014 Ukončeno. 3.000 Kč za hod. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

JUDr. Jaroslav Muroň  smlouva o poskytování právních služeb právní poradenství od 1.1.2014 - 31.12.2014 Ukončeno. 1.500,- Kč za hod. max. 2.000.000,- Kč 0,00 Kč

Sekce 03 - Majetek státu

Název Typ závazku Předmět smlouvy Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář smlouva o poskytování právních služeb právní služby v oblasti zadávání VZ Smlouva vypovězena k 19.1.2015          900 000Kč bez DPH 2 800Kč/h 0,00 Kč

JUDr. Jaroslav Niklas, advokát smlouva o poskytování právních služeb

právní služby  související s  agendou 

příspěvku Nadačního investičního 

fondu

do 30.6.2015  Ukončeno. 2 000 000 Kč 350Kč/h 163 800,00 Kč

JUDr. Věra Surmíková mandátní smlouva poskytování právních služeb uzavřena 20.6.2007 na dobu neurčitou 2 000 000Kč bez DPH 1 800Kč/h 0,00 Kč

Advokáti a advokátní kanceláře

Ve II. pololetí 2014 bylo poradním orgánům, které nebyly před rokem 2014 zveřejňovány, vyplaceno celkem 11 263 944 Kč. 


